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EURUSD

Euro Bölgesi ekonomisinde umutlar ikinci yarıya kaldı. Aşı 

gelişmeleri ve alınan tedbirlerle büyümenin ikinci çeyrekten 

itibaren ivme kazanması bekleniyor. Avrupa’da karantinalar 

işletmeleri son derece olumsuz etkilerken, 2020 yılını ekonomik 

daralma ile tamamlayan Türkiye'nin en önemli ihracat pazarlarının 

bulunduğu Euro Bölgesi ekonomisinin aşı gelişmeleri ve alınan 

tedbirlerin etkili olacağı umutlarıyla 2021 yılının ikinci yarısında 

büyüyeceği bekleniyor.

Avrupa Komisyonu Euro bölgesi için ekonomik büyüme tahminini 

yüzde 6,1’den yüzde 4’e çekerken, bölgenin salgın öncesi döneme 

dönüşünün iki yılı bulacağı öngörülüyor. Avrupa Komisyonu'nun 

ekonomik ve parasal işlerden sorumlu üyesi Paolo Gentiloni, 

Avrupa’nın 2021 yılında şiddetli ekonomik daralmanın etkilerinden 

sıyrılacağım ve tüketim ile yatırımların artması ile büyüme yoluna 

gireceğini belirtti. Avrupa Reform Merkezi Başekonomisti Christian

Odendahl, Avrupa ekonomilerinin geliştirilen aşılar ve aşı 

dağıtımları haberleri arasında bir bekleme döneminde olduğunu ve 

salgının etkileri azalmaya başladığında ekonomik büyümenin 

önünün açılacağını ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişin temele bağlı olarak desteklendiği EURUSD paritesinde 

1.1463 önemli destek seviyesidir. Düşüşlerin kısıtlı kalacağı ön 

görülmektedir. 1.2138 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, yeni tip koronavirüs (Kovid-

19) salgını nedeniyle hastanelerin her zamankinden daha fazla 

baskı altında olduğunu belirterek, virüsün yayılışını durdurmak 

için evden çıkılmaması uyarısında bulundu. Johnson, Twitter

hesabından yaptığı açıklamada, "Hastanelerimiz, salgının 

başlangıcından beri her zamankinden daha fazla baskı altında. 

Enfeksiyon oranları endişe verici bir hızla artmaya devam 

ediyor." ifadesini kullandı. Aşının kullanıma sunulmasının 

kendilerine yeni bir umut verdiğini vurgulayan Johnson, "Ancak 

şimdilik evde kalmak, Ulusal Sağlık Hizmetlerini (NHS) 

korumak ve hayat kurtarmak çok önemli." değerlendirmesinde 

bulundu. Ülkede, virüsün yüzde 70 daha hızlı yayılan bir türü 

nedeniyle vakalar hızlı bir şekilde artıyor.

Dün 1325 kişinin hayatını kaybetmesiyle salgının başından bu 

yana en yüksek günlük ölü sayısı tespit edilirken, 68 bin 53 

Kovid-19 vakayla da en yüksek günlük vaka sayısı 

kaydedilmişti.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde 

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD 

paritesinde, 1.3475 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir. 

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Koronavirüs pandemisi nedeniyle 4 eyaletinde olağanüstü hal 

(OHAL) ilan edilen Japonya’da salgına dair endişe verici bir 

gelişme yaşandı. Brezilya'dan Tokyo'daki Haneda Havaalanı'na 

gelen 4 kişinin korona virüsün yeni mutasyonunu taşıdığı tespit 

edildi. İngiltere ve Güney Afrika'da doğrulanan mutasyonla 

kısmen aynı özelliklere sahip olan yeni versiyonun 2 Ocak'ta 

ülkeye gelen yolcularda tespit edildiği açıklanırken, Brezilya'nın 

Amazonas eyaletinden geldiği tespit edilen yolcuların havaalanı 

karantina istasyonunda yapılan testte pozitif sonuç verdiği 

öğrenildi. Yapılan ayrıntılı incelemelerde şahısların virüsün yeni 

tipini taşıdıkları belirlendi. Vakalardan 40'lı yaşlarındaki bir erkeğin 

ülkeye geldiğinde hiçbir belirti göstermediği, ancak daha sonra 

solunum güçlüğü nedeniyle hastaneye kaldırıldığı öğrenilirken, 

30'lu yaşlardaki bir kadının baş ağrısı gibi hafif semptomlar 

gösterdiği kaydedildi. 10-19 yaş grubundaki bir erkek yüksek ateş 

belirtisi gösterirken, aynı yaş grubundaki diğer hastada ise 

semptom bulunmadığı bildirildi.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,197 ve 104,383 

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun 

seviyeler olarak gözükmektedir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın fiyatları, geçen haftayı sert düşüşle tamamlarken yeni 

haftaya da iki ayın en sert düşüşüyle başladı. Geçen hafta yüzde 

3'e varan artış yaşayan altın haftanın son işlem gününde sert 

gerilemiş ve kritik teknik seviye olarak kabul edilen 100 günlük 

hareketli ortalama kırılmıştı

Altın, doların değer kazanması ve ABD Hazine tahvil faizlerinin 

yükselmesiyle birlikte son iki aydaki en büyük düşüşünü yaşadı.

Yükselen tahvil faizleriyle birlikte faizsiz varlıklara olan ilgi 

azalırken dolar son üç senedeki en zayıf seviyesinden yükseldi.

Salgından dolayı büyük zarar gören küresel ekonominin yanında 

merkez bankaları ile hükümetlerin büyük teşvik paketleri 

açıklamasıyla beraber altın 2020’yi yüzde 24 kazanç ile 

kapatmıştı. Fakat aşı haberlerinin yayılmasından sonra 

kazançlarını da azaltmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1840 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1893 ve 1950 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1804,1771 destek seviyeleri kısa 

vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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OIL.WTI

Petrol fiyatları görünümünü yukarı çekecek haberlere yenisi 

eklendi.Suudi Arabistan'ın ardından Irak da bazı ham petrol 

tarifelerinde fiyat artışına karar verdi. OPEC içindeki en büyük 

ikinci üretici konumundaki Irak Şubat ayı için Asya piyasasına 

verdiği Basra hafif ham petrol fiyatlarını 70 sent artırdı. Irak aynı 

zamanda Asya için Basra orta ve ağır ham petrol fiyatlarını da 

yükseltti.Ülke ABD'ye verdiği bazı tür petroller için fiyat artışına 

giderken Avrupa pazarı için tüm petrol türlerinde 80 sentlik 

indirime gidildi.Ülke Eylül ayında da benzer şekilde Suudi 

Arabistan'ın ardından fiyatlarını artırmaya karar vermişti.

Petrol ihraç eden ülkelerden gelen yeni kesinti kararları ve fiyat 

artışları fiyatlamalar üzerinde de etkisini göstermeye başladı. 

Brent petrolde fiyatlar yeniden 55 doların üzerine çıktı.

Yeni yılın ilk haftasında Suudi Arabistan petrol üretiminde ek 

kesinti kararı almıştı. Buna göre Suudi Arabistan Enerji Bakanı 

Selman OPEC+ ülkelerinin ekonomilerini desteklemek amacıyla 

Suudi Arabistan'ın Şubat ve Mart aylarında gönüllü olarak petrol 

üretiminde günlük 1 milyon varillik ek kesintiye gideceklerini 

açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 51,76 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem

yapmadan önce OPEC+ üyelerinin açıklamaları dikkatle

incelenmelidir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya’da geçen hafta Başbakan Angela Merkel ve eyalet 

başbakanlarının aldığı karar üzerine bugün daha sıkı salgın 

önlemleri yürürlüğe girdi.

Hamburg önlemleri Cuma gününden bu yana, Brandenburg ise 

cumartesiden beri uygulamaya başladı. Dört diğer eyalet de 

pazar günü kısıtlamaları yürürlüğe aldı. Bugünden itibaren ise 

Almanya’nın tümünde kısıtlamalar geçerli olacak.

Robert Koch Enstitüsü son 24 saatte 12 bin 497 yeni vaka tespit 

edildiğini açıkladı. Ölü sayısı ise 343 olarak belirtildi. Cuma günü 

açıklanan bin 188 ölü sayısı ile en yüksek seviyeye ulaşılmıştı. 

18 Aralık’ta ise 33 bin 777 vaka ile en yüksek vaka sayısı tespit 

edilmişti.Hafta sonunda daha az test yapılması nedeniyle bugün 

açıklanan verilerin daha düşük olduğu belirtiliyor. Vaka sayısının 

bir hafta içinde 100 bin kişide 166,6 olduğu belirtildi. Bu oran 22 

Aralık’ta 197,6’ya çıkarak zirveye ulaşmıştı.

Aile Bakanı Franziska Giffey Rheinischen Post gazetesine 

yaptığı açıklamada Almanya’nın "Virüsün yayılmaya 

başladığından bu yana pandeminin en şiddetli durumda" 

olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen 

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki 

pozisyonlar 13916 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş 

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam 

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Tırmanışı, yeni yılın ilk günlerinde ivme kazanan ve 41,946.74 

dolarlık yeni zirveye tırmanan kripto para piyasalarının en yüksek 

hacimli birimi Bitcoin, ABD tahvillerindeki hızı artışın da etkisiyle 

sert düşerek 35,000 dolar düzeyine geriledi.Bitcoin, gelen yoğun 

satışlarla 33,920.63 dolara kadar indikten sonra, son 24 saatte 

yüzde 13.68 düşüşle 35,377.77 dolara gerilerken, birimin haftalık 

kazancı da yüzde 5.55 olarak hesaplandı. Bitcoin'in toplam 

piyasa hacmi de 755 milyar dolardan, yaklaşık 103 milyar dolarlık 

düşüşle 755 milyar dolara indi. Kripto para piyasalarında son 24 

saatte en yüksek hacimli 100 birimden yalnızca 7 birimin değeri 

yükselirken, ilk 10 birimin arasında yükselen olmadı.Kripto para 

piyasalarında toplam hacim yaklaşık 160 milyar dolarlık düşüşle, 

yeniden 1 trilyon doların altına gerileyerek, 946,97 milyar dolara 

kadar geriledi. Piyasalarda 24 saatlik işlem hacmi ise yaklaşık 42 

milyar dolarlık artışla 195 milyar dolara yükseldi.Toplam 8,222 

kripto para biriminin işlem gördüğü 34,037 piyasadaki toplam 

piyasa hacminin yüzde 68.7'sini Bitcoin oluşturuyordu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 34170 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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